
 

 

UCHWAŁA NR VII/XI/88/15 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru formularza deklaracji podatkowej 

na podatek rolny i leśny od osób prawych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r,. 

poz. 1515 z póź. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 1381 z póź. zm.) oraz art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 465 z póź. 

zm.) o podatku leśnym Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Określa wzór formularza „Deklaracja na podatek rolny” składany przez osoby prawne, jednostki 

organizacyjne w tym spółki, nieposiadające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Agencji 

Nieruchomości Rolnych, a także jednostki organizacyjne Lasów Państwowych, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Określa wzór formularza „Deklaracja na podatek leśny” składany przez osoby prawne, jednostki 

organizacyjne w tym spółki, nieposiadające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Agencji 

Nieruchomości Rolnych, a także jednostki organizacyjne Lasów Państwowych, stanowiący załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Wisznia Mała nr IV/III/11/02 z dnia 10 grudnia 2002 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego nr 262 poz. 4351 z 17 grudnia 2002 r.) w sprawie określenia wzoru 

deklaracji na podatek rolny i leśny oraz uchwała nr IV/XL/237/05 z dnia 8 grudnia 2005 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego nr 13 poz. 221 z 24 stycznia 2006 r. ) zmieniająca wzór deklaracji na 

podatek rolny i leśny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 listopada 2015 r.

Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4609



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4609



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4609



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4609


		2015-11-09T15:33:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




